CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Edital 001/2024.4

A Comissão de avaliação do Edital 001/2024, considerando a situação

atualmente vivida em nosso município, por ocasião das enchentes, torna público

o novo cronograma item 7.1 do edital supracitado:

Etapa:  Descrição da etapa: Datas:

1 Publicação do edital  01/03/2024

 Data limite para impugnação do edital  08/03/2024

2 Data limite para envio das propostas na sala
do COMDICA até às 12h

Até às 12h do dia
24/05/2024

3 Seção de abertura das propostas  Até 27/05/2024

 Avaliação das propostas  Até 07/06/2024

4 Divulgação do resultado preliminar  Até 10/06/2024

5 Interposição, adequação  Até 13/06/2024

6 Homologação dos resultados  Até 15/06/2024

Este edital entra em vigor a partir de sua publicação.

Pelotas, 10 de maio de 2024.

Comissão de avaliação Edital 001/2024